
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 002-2018
Data da Sessão: 19/01/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA MANUTENÇÃO, DESENVOLVIMENTO,
FUNCIONAMENTO E EXECUÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA
DE ÁGUA

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 064.449.418-22 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GERALDO RODRIGUES BORGES
CNPJ / CPF: 030.880.014-18 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA DO SOCORRO DA SILVA
SOARES
CNPJ / CPF: 910.848.904-10 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARTA LUCIA DA SILVA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 064.449.418-22

RAZÃO SOCIAL / NOME: GERALDO RODRIGUES BORGES

CONTRATO NÚMERO: 007-2018

VALOR: R$ 16.000,00

VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018

2. CNPJ / CPF: 030.880.014-18

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA DO SOCORRO DA SILVA SOARES

CONTRATO NÚMERO: 009-2018

VALOR: R$ 30.000,00



VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018

3. CNPJ / CPF: 910.848.904-10

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARTA LUCIA DA SILVA

CONTRATO NÚMERO: 008-2018

VALOR: R$ 26.000,00

VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018


